

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20  
www.grantthornton.dk

# MURERMESTER POUL VERNER KRISTENSEN ApS

Bredkjærvej 34, Over Randlev, 8300 Odder

CVR-nr. 29 77 46 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/6-2024

---

Søren Bæksgård Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MURERMESTER POUL VERNER KRISTENSEN ApS Bredkjærvej 34 Over Randlev 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 77 46 84
	Stiftet: 14. august 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Bæksgård Kristensen, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	Søren B. Kristensen Holding Odder ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. -446 mod t.kr. 115 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. -238. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed om Going Concern

Regnskabsåret har været præget af sygdom hos direktøren samt afgang af øvrig medarbejder. Det har resulteret i begrænsninger i de projekter, som selskabet har kunnet påtage sig, hvilket har påvirket selskabets resultat negativt. Årets resultat er endvidere negativt påvirket af at hovedparten af skatteaktiv primo, tkr. 66 er udgiftsført.

Selskabets direktør har i juni 2024 genoptaget arbejde på fuld tid, og har en god ordrebeholdning for 2024. Der er desuden fokus på omkostningstilpasning ligesom reel ejer har indskudt likviditet i 2024. Jf. udarbejdet budget forventes der således et positivt resultat for 2024 og ledelsen vurderer der er tilstrækkelig likviditet til rådighed i 2024, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Fortsat drift er dog betinget af at der realiseres positive resultater fremadrettet samt at nuværende kreditfaciliteter fortsætter i nuværende form.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen indtjeningen i de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>188.187</b>	<b>1.043.148</b>
3 Personaleomkostninger	-502.757	-826.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.324	-44.334
<b>Driftsresultat</b>	<b>-343.894</b>	<b>171.982</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.155	2.812
Andre finansielle indtægter	1.262	2.944
Øvrige finansielle omkostninger	-40.547	-30.265
<b>Resultat før skat</b>	<b>-380.024</b>	<b>147.473</b>
Skat af årets resultat	-66.158	-32.844
<b>Årets resultat</b>	<b>-446.182</b>	<b>114.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	114.629
Disponeret fra overført resultat	-446.182	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-446.182</b>	<b>114.629</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.316	107.640
Materielle anlægsaktiver i alt	78.316	107.640
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>78.316</b>	<b>107.640</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	8.790	9.366
Varebeholdninger i alt	8.790	9.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.897	448.257
Igangværende arbejder for fremmed regning	92.489	154.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.061	62.656
Udsudte skatteaktiver	10.000	76.158
Andre tilgodehavender	24.249	1.355
Periodeafgrænsningsposter	12.919	41.233
Tilgodehavender i alt	172.615	783.854
Likvide beholdninger	223	223
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>181.628</b>	<b>793.443</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>259.944</b>	<b>901.083</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-363.128	83.054
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-238.128</b>	<b>208.054</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	298.774	198.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.874	152.944
Anden gæld	100.424	341.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	498.072	693.029
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>498.072</b>	<b>693.029</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>259.944</b>	<b>901.083</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	83.054	208.054
Årets resultat	0	-446.182	-446.182
	<b>125.000</b>	<b>-363.128</b>	<b>-238.128</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af sygdom hos direktøren samt afgang af øvrig medarbejder. Det har resulteret i begrænsninger i de projekter, som selskabet har kunnet påtage sig, hvilket har påvirket selskabets resultat negativt. Årets resultat er endvidere negativt påvirket af at hovedparten af skatteaktiv primo, tkr. 66 er udgiftsført.

Selskabets direktør har i juni 2024 genoptaget arbejde på fuld tid, og har en god ordrebeholdning for 2024. Der er desuden fokus på omkostningstilpasning ligesom reel ejer har indskudt likviditet i 2024.

Jf. udarbejdet budget forventes der således et positivt resultat for 2024 og ledelsen vurderer der er tilstrækkelig likviditet til rådighed i 2024, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Fortsat drift er dog betinget af at der realiseres positive resultater fremadrettet samt at nuværende kreditfaciliteter fortsætter i nuværende form.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen indtjeningen i de kommende år.

### 2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af at skatteaktiv primo tkr 76 er udgiftsført som følge af usikkerhed om skatteaktivet kan udnyttes indenfor 3-5 år. Beløbet er indregnet i "skat af årets resultat"

### 3. Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Lønninger og gager	417.336	709.450
Pensioner	82.013	110.986
Andre omkostninger til social sikring	3.408	6.396
	<u>502.757</u>	<u>826.832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 299, er der deponeret løsørejerpantebrev stort t.kr. 200 med pant i driftsmateriel til bogført værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 77.



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv tkr. 158. Heraf er alene tkr. 10 indregnet i årsrapporten som følge af usikkerhed om, hvorvidt hele beløbet kan anvendes indenfor 3-5 år.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 2 måneder og en forpligtelse på ca. t.kr. 7 som forfalder således:

- 2024, t.kr. 7

Selskabet yder normal garanti på udførte arbejder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren B. Kristensen Holding Odder ApS, CVR-nr. 29774684, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Bæksgård Kristensen

Direktør

Serienummer: 8d609f91-8890-4642-89b0-96da26a4f58e

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-26 12:54:01 UTC



## Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-26 13:00:47 UTC



## Søren Bæksgård Kristensen

Dirigent

Serienummer: 8d609f91-8890-4642-89b0-96da26a4f58e

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-26 13:07:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**